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Engin ÖZMEN/EDİRNE,(DHA)- SAMANYOLU TV ve Bank Asya eski yönetim kurulu

başkanı Ali Çelik’in 2 oğlu ve yeğenini Bulgaristan’a çıkarmak için Kapıkule Sınır

Kapısı’na götüren yolcu otobüsünün sürücüsü 50 yaşında Aliriza Baykal da ‘FETÖ/PDY

soruşturması kapsamında yakalanarak tutuklandı.

FETÖ/PDY soruşturması kapsamında aranan Samanyolu TV Yönetim Kurulu Başkanı

ve Bank Asya Yönetim Kurulu Üyesi Ali Çelik'in ikiz çocukları Hasan ve Hüseyin ile

yeğeni Bekir Çelik, geçen 7 Ağustos tarihinde Kapıkule'den sahte polis çıkış mührü ile

Bulgaristan'a kaçmak isterken yakalandı. İfadelerinin ardından adliyeye çıkarılan

Hasan ve Hüseyin kardeşler ile Bekir Çelik tutuklanarak İstanbul’a gönderildi. Olayla

ilgili soruşturmasını sürdüren Edirne Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize

Suçlarla Mücadele Şubesi ekipleri, yolcu otobüsüyle Kapıkule Sınır Kapısı’ndan

Romanya’ya devam eden sürücü Aliriza Baykal’ı Türkiye’ye döndüğünde gözaltına aldı.

Emniyetteki ifadesinin ardından dün adliyeye sevk edilen otobüs sürücüsü Aliriza

Baykal, sorgusunun ardından mahkemeye sevk edildi. İstanbul’dan Romanya’ya

gitmek için yola çıktığını ve Kapıkule Sınır Kapısı’na yakın bir tesiste mola verdiklerini

anlatan Baykal, “Tesislerde 1 saat kadar mola verdik. Yolcular duruma kızdılar. Araç

yetkilisi B.Ö.’ye tepki gösterdiler. O da karşılığında Bulgar kapısında vardiya değişimi

olduğunu ve kendilerine zorluk çıkardıklarını söyledi. Bu sırada siyah bir minibüs

tesise geldi daha sonra kel bir şahıs otobüs içerisinde isimlerini sonradan duyduğum

Hasan, Hüseyin ve Bekir Çelik’e yer gösterip oturttu. Gümrüğe geldiğimizde herkes

indi, 3 kişi ise araç içerisinde bekledi. Daha sonra da polis gelip onları aldı. Ben hiçbir

örgüte üye değilim, suçlamaları kabul etmiyorum” dedi.

TUTUKLANDI

Edirne Sulh Ceza Hakimliği, FETÖ/PDY soruşturması kapsamında kaçarken yakalanan

ve tutuklanan Hasan, Hüseyin Çelik kardeşler ile Bekir Çelik’e yardım ettiği

gerekçesiyle otobüsün sürücüsü Aliriza Baykal hakkında tutuklama kararı verdi.

Soruşturma sürüyor. 
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Yasal Bilgilendirme

Edirne haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının Edirne ilinden O
otobüsün sürücüsü de tutuklandı hakkında ilettiği tüm haberler hurriyet.com.tr farkı ile sizlere
ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 20 Ağustos 2016 tarihinde saat 12 01’de yayınlandı. Son
dakika gelişmesi oldukça O otobüsün sürücüsü de tutuklandı haberi güncellenecektir.
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